
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hamran Peter
Téma: Koaliční hry v dynamickém multiagentním prostředí (id 22527)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vyzkoušet známé přístupy k formování koalic v multiagentním prostředí. Tyto metody si student

nastudoval a implementoval jej pro multiagentní úlohu, která byla zadáná v soutěži MAPC 2018. V druhé verzi
odevzdané práce student měl dodělat původně ne zcela funkční software a rozšířit text o experimentální
vyhodnocení.

2. Práce s literaturou
 Literatura byla zvolena úměrně k potřebám zadání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z počátku docházelo k pravidelným konzultacím. V prostřední fázi aktivita polevila, což vedlo k tomu, že řešení

bylo dosaženo později, než by tomu mohlo být při stálé aktivitě. Jelikož práce nakonec v řádném termínu obhájena
nebyla kvůli nedostatečně vyhodnoceným výsledkům v textu, pracoval student na odstranění nedostatků v létě
a po počáteční konzultaci sám i vzhledem k letním dovoleným.

4. Aktivita při dokončování
 U řádného termínu jsem výsledný text jsem obdržel dva dny před termínem odevzdání a nebyl již prostor jej

ovlivnit. Letní termín student text zpracovával i odevzdával sám, viz výše.
5. Publikační činnost, ocenění
 Doposud žádná.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Stejně jako u prvního termínu odevzdání hodnotím celkově studentovu aktivitu průměrně, to znamená stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. srpna 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

